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Governo Municipal de Tucumé&

ANEXO |

Codigo

Descrigao

Qtd Unidade

Preco Unit (R$) Preco Total (R$)

019393

019394

019395

019396

019397

019398

019399

019400

019370

019401

019402

019403

SERVIDORES DE REDE PARA ACESSO A
INTERNET

Com software incluso,,para acesso a internet,gerenciamento
de rede.O equipamento assim como o software devera
possuir garantia de 12 meses.Processador de 3.10Ghz,4GB
memdria.Disco rigido de 1TB.Unidade de SATA-DVD-
ROM,monitor de 17 wide screen,teclado e mouse
optico,placa de PC-TV

Estacdes de treinamento com software
incluso

Microprocessador:Processador 2.70Ghz,2MB L2 cache,2GB
de memoéria DDR2 800Mhz,Hard Disc 320GB SATA kit
gabinete,mouse,tecladogaixas de som na cor preta,placa de
rede integrada 10/100,4 portas USB,lporta PS/2 para
teclado,1porta PS/2 para mouse,monitor de LCD 17,garantia
de 12 meses.

Impressora Laser

Ciclo de trabalho 15.000 paginas,impressdo frente e verso
automatico,velocidade de impressdo de 16ppm,memdria
padréo 32MB conexdo USB.

Switch de 24 portas

Roteador Wireless

02 antenas com poténcia 5dbi e operar frequéncia de 2.4Ghz
e possuir capacidade de 11 canais.

Estabilizadores de voltagem 400VA
Camara com viséo infravermelha
Aparelho de DVD player

Projetor Multimidia (Datashow)

Especificagdes: TECNOLOGIA: LCD. RESOLUGAO: Minima
Naiva de 1024 x 768. ENTRADA: De VGA a FULL HD.
LUMINOSIDADE Minimo de 2500 Ldmens.
CONECTIVIDADE: Entrada/Saida RGB 15 Pinos e HDMI.
GARANTIA: Minima de 12 Meses.

No break
No break 1KVA
Tela retratil

Com no minimo 1,80 x 1,80 metros
Aparelho de TV

3,0000 UNIDADE

30,0000 UNIDADE

3,0000 UNIDADE

3,0000 UNIDADE

3,0000 UNIDADE

33,0000 UNIDADE

3,0000 UNIDADE

3,0000 UNIDADE

3,0000 UNIDADE

3,0000 UNIDADE

3,0000 UNIDADE

3,0000 UNIDADE

rptos
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Codigo

Descrigao
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Preco Unit (R$) Preco Total (R$)

012266

019404

019405

019406

019407

019408

TV LCD 42 polegadas
AR CONDICIONADO 18.000 BTUS CENTRAL
SPLIT SYSTEM

Mesa de Computador padréo para
computador

Mesa de impressora

Cadeira fixa ou giratoria

Armario para material de escritorio

Quadro branco com suporte para apagador

Com conjunto de pincéis atdbmicos

3,0000 UNIDADE

33,0000 UNIDADE

3,0000 UNIDADE

63,0000 UNIDADE

3,0000 UNIDADE

3,0000 UNIDADE

Condicdes de pagamento :

Validade da proposta :

Prazo da entrega :

dias

dias

rptos
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